Sz subita fuit actio. que in
breui interuallo tuis totum
corp^u lacerauit. totū sanguī-
ne elicuit. et tā extētiora q̄s in-
teriora penis replenit. ppter
qd t̄ p̄ses mirabat si iā mor-
tu^{us} esset. licet multo citi expi-
rasset. nisi volēs vitā ppter
pture ipletōez seruasset. p/
pter penaz variatōez. et conti-
nue succedētū aggrauatōez
de q̄ sup̄ visū est. f. k. **E**t ppter
voluntaria dolor^s et tristicie
maiōrūz q̄s exteriora afflige-
ret aut inferre poterāt astū/
ptionē q̄tū ad finē. **E**t quia
oia h̄ ex p̄dīcē lati^{us} patēt. tō
recapitulādo sufficiāt. vt sic
q̄i in sumā breuissime specu-
lef alia deuota. q̄t et q̄nta pro
nob̄ passionib^{us} dignissimis
passus est dulcissimus dñs
ibus spes n̄a. btitudo n̄a.
psolatio n̄a. sal^{us} n̄a. redem-
ptio n̄a. pcurāte inuidia iu-
deoz. q̄r pilat^{us} ih̄m tradidit
volūtati eoz. **E**t tantum de-
scdā pte pncipali.

infatāte ad crudelissimā ev^{angelio}
occisionē. nō min^{us} tradidit
illū p̄ voluntati n̄e ad etnā
redēptōez. p̄ p̄tū sanguinē
introiuit semel i sc̄ā. eterna
redēptōe inuēta. ad Heb. ix.
Si em p̄ proprio filio suo
nō pep̄cit sz p nob̄ oib^{us} tra-
didit illū. **R**oz. vii. **S**i in-
quā p nob̄ tradidit. tradidit
sine dubio et nob̄. **E**t daf ad
cuīs vtilitatem aliquid da-
tur. Deniq^{ue} paruulus nat^{ur}ē
nob̄ inquit Isa. ca. ix. **E**t
filius datus est nob̄. et fa-
ctus est pncipatus sup̄ bu-
merum eius. pncipatus s.
crucis. quam laceratis san-
guinolentisq̄ humeris im-
positam et in horrendū sup-
pliū locū dolorosissime tra-
ctam tanq̄ triumphale ligy-
num constituit et sceptrū re-
gni. sicut Rabanus ait. In
cruce christe tua victoria ve-
ra salusq̄ omnia regēs. **N**ō
ergo preciosuz negligamus
donuz. ut amur datis ad no-
stram reparationem. opere-
mur de salvatore salutem.
efficiat in nob̄ tam acerbe
passionis deuota memoria
compassionem ac duri cor-
dis nostri sara emolliat. au-
ferat a nob̄ cor lapidatum.

Radiodit
Ihm volūtati cors
Audiuim^{us} qdē ad
trāz q̄ ihm tradidit pilatus
volūtati iudeorū tyrrannica

carneū donet et spassiuū. Et
enī pīm et pncipalis effectū ē
ēm supdicta. Aptem corda
suscipiam⁹ i nob⁹ dulcia xpī
vulnera. neq; q̄ ipē pertulit
ad salutē nos velut tot⁹ bo
ni increduli nob⁹ ptamus in
pniciē. sic pfidi illi q̄ pfūden
di sanguis salutarē spreuerē
efficaciā. ipm sibi dari ad vi
dictā petierūt. Hāguis eius
inquit sup nos et sup filios
nros. nō em sanguis xpī ait
Cryf. om̄l. xij. i fine. deteri
or est babilonico igne. Ille
scit sc̄dōz i camio honorare
corpa et chaldeos cōburere.
Quāto mag⁹ sanguis ille p
ciosissim⁹ scit pdere incredu
los et saluare fideles. Itaq;
nre tradidit p̄ filiū volūta
ti. si volum⁹ ipse sua nos cru
ce saluabit. si volum⁹ ipse n̄
bilomin⁹ damnabit. Decuit
ei dīcidē Cryf. splēdore cru
ti abortiri ifideles et illuiare
credētes. Saluabit at nos
trux xpī si nrāz facim⁹. Si
opatimur ait apl's. et cōreg
habim⁹. Dānabit si p̄j̄cim⁹
si crucifixorib⁹ illis dudum
cessantib⁹ succedētes nouas
infligim⁹ xp̄o plagas ant du
dū renouā⁹ inflicas. Sic d
qbusdā p̄cā sua iterātib⁹ lo